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Światowy Dzień Cukrzycy i akcja "Słodki
Tramwaj"

Z okazji Światowego Dnia Cukrzycy (World Diabetes Day), Ogólnopolska Federacja Organizacji
Pomocy Dzieciom i Młodzieży Chorym na Cukrzycę organizuje akcję pod nazwą "Słodki Tramwaj".
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Specjalnie oznakowany "Słodki Tramwaj" będzie jeździł aż w pięciu miastach w Polsce –
w Warszawie, Poznaniu, Łodzi, Wrocławiu i Krakowie! W tramwaju będzie można bezpłatnie
zmierzyć poziom cukru we krwi, a także otrzymać materiały na temat cukrzycy i dowiedzieć się
o zagrożeniach, jakie niesie ze sobą ta choroba.

Projekt realizowany jest przy wsparciu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Partnerami wydarzenia
jest firma Bayer Diabetes Care oraz portal mojacukrzyca.org.

Współorganizatorami wydarzenia są:

    Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - Koło Pomocy Dzieciom z Cukrzycą         (Poznań)
    UKRR "Trzymaj Poziom" (Łódź)
    Małopolskie Towarzystwo Pomocy Dzieciom i Młodzieży z Cukrzycą (Kraków)
    Towarzystwo Wspierania Dzieci i Młodzieży z Cukrzycą (Wrocław)
    Stołeczna Fundacja dla Dzieci z Cukrzycą (Warszawa)

żródło: www.mp.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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